
Lucie K. (Luciasp) ID 452847 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé dámy, pánové, slečny, maminky, tatínkové a další...
 děkuji, že jste navštívily mé stránky.

 OBJEDNÁVKA A PLATBA
 Závaznou rezervaci držím 7dnů. Pokud do sedmi dnů platba nedorazí, objednávku ruším a zboží dávám zpět do prodeje. V
případě prodloužení rezervace se včas ozvěte a určitě se domluvíme.
 Odpovídat na nabídky se snažím co nejdříve, ale pokud bych byla mimo dosah internetu, napíšu info včas.

 POŠTOVNÉ
 Zásilky zasílám doporučeně. Cenu vždy uvádím do inzerátu. Obyčejnou zásilkou jen na Vaši žádost a riziko. Pokud si budete
přát, aby jste měla zásilku co nejdříve u sebe, lze zásilku odeslat jako balík do ruky.
 Podací lístky uchovávám po dobu jednoho měsíce, tak pokud balíček nedarazí, ozvěte se včas ať můžeme začít pátrat.
 Na dobírku NEZASÍLÁM. V případě, že se domluvíme na dobírce, zasílám pouze registrovaným uživatelům MMB.
 Pokud máte možnost si zboží vyzvednout osobně, dejte vědět a domluvíme se. ¨
 Zásilky se snažím odesílat co nejdříve od připsání platby na účet, nejpozději druhý den od připsání.
 Cena poštovného je uváděna u každé věci...

 VRÁCENÍ
 Dle zákona se vrácení ani reklamace na použité zboží nevztahuje.
 Pokud bude mít zboží nějakou vadu-poškození, uvádím vše do popisu, včetně tak někde i míry-číslování. Pokud chcete
konkrétní věc přeměřit není problém a napište si o míry. V případě, že jste po obdržení balíčku objevili jinou vadu-poškození
než bylo uvedeno v popisu, určitě se ozvěte a věc vyřešíme. Může se stát, že něco omylem přehlédnu:-)

 Zboží nevyměňuji!

 Přeji příjemné nakupování.

 Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

